

Jysk Toiletvogne ApS
Thrigesvej 20, 7430 Ikast

CVR-nr. 20 13 68 04

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. oktober 2020

Bjarne S. Vestertoft
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jysk Toiletvogne ApS Thrigesvej 20 7430 Ikast
	Telefon: 97 25 20 45
	CVR-nr.: 20 13 68 04
	Stiftet: 1. juni 1997
	Hjemsted: Ikast
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Bjarne Søndergaard Vestertoft
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Handelsbanken, Vestergade 2, 7430 Ikast
Modervirksomhed	Vestertoft ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af udlejning af maskiner og driftsmateriel.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 450 t.kr. mod 223 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	645.828	363.542
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-79.166	-81.759
Driftsresultat	566.662	281.783
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	13.283	11.063
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.720	-7.507
Resultat før skat	577.225	285.339
1 Skat af årets resultat	-127.081	-62.763
Årets resultat	450.144	222.576
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	450.144	222.576
Disponeret i alt	450.144	222.576

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	119.915	190.834
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>119.915</u>	<u>190.834</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>119.915</u>	<u>190.834</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	229.679	263.227
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.515.349	1.071.762
Andre tilgodehavender	27.176	0
Periodeafgrænsningsposter	5.225	1.033
Tilgodehavender i alt	<u>1.777.429</u>	<u>1.336.022</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.777.429</u>	<u>1.336.022</u>
Aktiver i alt	<u>1.897.344</u>	<u>1.526.856</u>

Balance 30. juni

Passiver		2020	2019
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	1.569.124	1.118.980
	Egenkapital i alt	<u>1.694.124</u>	<u>1.243.980</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	5.684	14.387
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>5.684</u>	<u>14.387</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	33.631	145.232
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.119	12.114
	Selskabsskat	135.784	69.696
	Anden gæld	25.002	41.447
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>197.536</u>	<u>268.489</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>197.536</u>	<u>268.489</u>
	Passiver i alt	<u>1.897.344</u>	<u>1.526.856</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	135.784	69.696
Årets regulering af udskudt skat	-8.703	-6.933
	<u>127.081</u>	<u>62.763</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	2.720	7.507
	<u>2.720</u>	<u>7.507</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli	2.686.565	2.686.565
Kostpris 30. juni	<u>2.686.565</u>	<u>2.686.565</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli	-2.495.731	-2.422.405
Årets af-/nedskrivninger	-70.919	-73.326
Af- og nedskrivninger 30. juni	<u>-2.566.650</u>	<u>-2.495.731</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>119.915</u>	<u>190.834</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	1.118.980	896.404
Årets overførte overskud eller underskud	450.144	222.576
	<u>1.569.124</u>	<u>1.118.980</u>

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitutter er der givet pant i løsøre for nom. 3.000 t.kr.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Vestertoft ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.